
Sentido: Padrão da Légua

110 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

5102 autocarro - Horários
Padrão da Légua - Horário da rota:

Segunda-feira 19:30-00:05

Terça-feira 19:30-00:05

Quarta-feira 19:30-00:05

Quinta-feira 19:30-00:05

Sexta-feira 19:30-00:05

Sábado 19:30-00:05

Domingo 19:30-00:05

5102 autocarro - Informações
Direção: Padrão da Légua
Paragens: 110
Duração da viagem: 73 min
Resumo da linha:

A linha 5102 (autocarro) - Aeroporto - Padrão da Légua tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Padrão da Légua: 19:30-00:05(2) Aeroporto: 20:15-00:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (5102) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 5102.

Horários e mapa de autocarro da linha 5102

Aeroporto - Padrão da Légua Obter A AplicaçãoLinha 5102

Pedras Rubras | Botica (Metro)

Aeroporto (AVIS)

Aeroporto (T. Carga)

Aeroporto | Airport

Barreiro | Av. Mário Brito

Telheira

Freixieiro

R.Oriental

Farrapas

Tv.Trás

Baldões

Gatanhal

Sta.Cruz Bispo

Ponte Carro

Monte Avó

Mirão

Portela

Junqueira

Gonçalves Zarco

Rua Veloso Salgado

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5102/243477971/8557318/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPorto%252C%2520Braga%2520e%2520Vila%2520Real&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt%2Ftransportes_p%C3%BAblicos-line-5102-Porto-1904-3757089-243477971-0&af_sub9=View&af_sub1=1904&af_sub7=1904&deep_link_sub1=1904&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D243477971%26li%3D8557318%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D243477971%26li%3D8557318%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5102_Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View&deep_link_sub2=SEO_other_5102_Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View


MAR Shopping (IKEA)

MAR Shopping (IKEA)

Leça F. Clube

Francisco Maia

Rotunda da Exponor | R. Veloso Salgado

C. S. Leça P. | Av. Dr. Fernando Aroso

Barros Nobre

Humberto Cruz

EB 2/3 Leça da Palmeira

Igreja Leça

Leça (Igreja)

Corpo Santo

Dois Amigos

Oliveira Lessa

Piscina das Marés

Praia de Leça

Apdl

Fresca

Fonte Vila

Ponte Movel

Quinta de Santiago

Cais 6 Entre Quintas

Quinta da Conceicão

Ponte Leça (Sul)

Senhor de Matosinhos (Metro)

Matosinhos (Mercado)

1º de Dezembro

Godinho

Pq Basílio Teles

Matosinhos (Câmara Municipal)

Goa | Alfredo Cunha (Finanças)

Hospital Matosinhos

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5102/243477971/8557318/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5102/243477971/8557318/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua


Matosinhos (Tribunal)

Alameda Água Viva

R. Guilherme Felgueiras

Cruz de Pau

Parque de Real

Quinta Seca | Hosp. Pedro Hispano (Metro)

Hosp. P. Hispano

Azenha de Cima

Sra. Hora (Hiper)

Parque J. G. Laranjo

Feira da Sr.ª da Hora

Barranha

R. Sendim (Cemitério)

Sendim

Sendim (Cemitério)

Regadio

Linhares

Paus

R. Padre Alexandre Milheiro

Cruz. R. Monte Castelo

Alto do Monte Xisto

Monte Xisto

Monte da Terra

Sarilhos

Agra

Av. Joaquim Neves Santos

Bairro de Guifões

Passos Manuel

Guifões

Guifões (Igreja)

Mundo Novo

Novas Construções



Sentido: Aeroporto

105 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

5102 autocarro - Horários
Aeroporto - Horário da rota:

Segunda-feira 20:15-00:15

Terça-feira 20:15-00:15

Quarta-feira 20:15-00:15

Quinta-feira 20:15-00:15

Rua Musical

Regedoura

Ribeiro

Abelheira

Lomba

Ponte Carro

Lomba (Gatões)

Gatões

R. Padre Porto Carrero

R.Boa Hora

R. Ferroviário

Reguinho D Água

Monte dos Pipos | Porto Mouro

Rua Cândido dos Reis

Custóias (Metro)

Cândido Reis (Metro)

R. Gatões

Custóias (Feira)

Custóias

Tv.Fonte Velha

Praceta Avilhó 79

Bairro S. Gens 1

Bairro S. Gens 4

Monte S. Gens

Fogueteiros

Padrão Légua

Padrão da Légua

Fogueteiros

Rui Gameiro

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5102/243477971/8557319/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua


Sexta-feira 20:15-00:15

Sábado 20:15-22:55

Domingo 20:15-22:55

5102 autocarro - Informações
Direção: Aeroporto
Paragens: 105
Duração da viagem: 72 min
Resumo da linha:

Alto do Monte

Tv.Fonte Velha

Custóias (Feira)

R. Gatões

Cândido Reis (Metro)

Custóias (Metro)

Monte dos Pipos | R. Cândido dos Reis

Monte dos Pipos | Porto Mouro

Reguinho D Água

R.Ferroviário

R.Boa Hora

R. Padre Porto Carrero

Ponte do Carro

Lomba (Gatões)

Ponte Carro

Lomba

Abelheira

Ribeiro

R. da Lomba

Regedoura

Rua Musical

Novas construções

Guifões (Igreja)

Guifões

Passos Manuel

Bairro de Guifões

Av. Joaquim Neves dos Santos

Agra

Sarilhos

Monte da Terra

Monte Xisto

Alto do Monte Xisto

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5102/243477971/8557319/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5102/243477971/8557319/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aeroporto%20-%20Padr%C3%A3o%20da%20L%C3%A9gua


Cruz. R. Monte Castelo

R. Padre Alexandre Milheiro

Paus

Linhares

Regadio

Sendim (Cemitério)

Sendim

R. Sendim (Cemitério)

Barranha

Feira da Srª da Hora

Parque J. G. Laranjo

Sra. Hora (Hiper)

Azenha de Cima

Hosp. P. Hispano

Hosp. Pedro Hispano (Metro)

Quinta Seca

Cruz de Pau

R. Guilherme Felgueiras

Alameda Água Viva

Matosinhos (Tribunal)

Centro de Saúde de Matosinhos

Goa | Alfredo Cunha (Biblioteca)

Parque Basílio Teles

Brito Capelo

Godinho

Lota

S. Pedro

Matosinhos (Mercado)

Senhor de Matosinhos (Metro)

Regadio

Quinta da Conceicão

Cais 6 Entre Quintas



Quinta de Santiago

Ponte Movel

Fonte Vila

Fresca

Apdl

Praia de Leça

Oliveira Lessa

Dois Amigos

Corpo Santo

Leça (Igreja)

EB 2/3 Leça da Palmeira

Humberto Cruz

Barros Nobre

Amorosa | Av. Dr. Fernando Aroso

Rotunda da Exponor | R. Veloso Salgado

Centro Desportivo de Leça

Leça F. Clube

MAR Shopping (IKEA)

MAR Shopping (IKEA)

Rua Veloso Salgado

Gonçalves Zarco

Junqueira

Portela

Mirão

Monte Avô

Ponte Carro

Sta.Cruz Bispo

Gatanhal

Baldões

Tv.Trás

Farrapas

R.Oriental



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 5102 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Porto, Braga and Vila Real

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Freixieiro

Telheira

Barreiro | Av. Mário Brito

Barreiro

Botica (Metro)

Pedras Rubras | Botica (Metro)


